ABBAABBAABBAABBAABBATTTTTTITORI - SURGELTITORI - SURGELTITORI - SURGELTITORI - SURGELTITORI - SURGELAAAAATORI RTORI RTORI RTORI RTORI RAPIDIAPIDIAPIDIAPIDIAPIDI
BLAST CHILLERS - DEEP FREEZERSBLAST CHILLERS - DEEP FREEZERSBLAST CHILLERS - DEEP FREEZERSBLAST CHILLERS - DEEP FREEZERSBLAST CHILLERS - DEEP FREEZERS
BLAST CHILLER-DEEP FREEZERBLAST CHILLER-DEEP FREEZERBLAST CHILLER-DEEP FREEZERBLAST CHILLER-DEEP FREEZERBLAST CHILLER-DEEP FREEZER
CELLCELLCELLCELLCELLULE DE REFROIDISSEMENTULE DE REFROIDISSEMENTULE DE REFROIDISSEMENTULE DE REFROIDISSEMENTULE DE REFROIDISSEMENT
SCHNELLKÜHLER-SCHOCKFROSTERSCHNELLKÜHLER-SCHOCKFROSTERSCHNELLKÜHLER-SCHOCKFROSTERSCHNELLKÜHLER-SCHOCKFROSTERSCHNELLKÜHLER-SCHOCKFROSTER
ABAABAABAABAABATIDOR DE TEMPERTIDOR DE TEMPERTIDOR DE TEMPERTIDOR DE TEMPERTIDOR DE TEMPERAAAAATURTURTURTURTURAAAAA
AS.014AS.014AS.014AS.014AS.014
GBGBGBGBGB

4. SPECIFIC CODE No.
5. SPECIFIC DESCRIPTION
COMMENT COMMANDER PIÈCES DÉTACHÉES
Ce catalogue présente les pièces détachées d'une des machines produites par A.T.O. srl et qui sont disponibles chez notre Bureau
des Pièces Détachées pour au moins 10 ans après la date de production.
Pour faciliter la recherche des pièces détachées et une prompte livraison et pour éviter déplaisants et chers malentendus, nous Vous
prions de bien vouloir commander les pièces détachées en utilisant les bons de commande ci-joints (voir exemple dans les pages
finales) en les complétant entièrement avec les données relatives aux points suivants:
# NOM  DE L'ACHETEUR
# DONNÉES DE IDENTIFICATION DE LA MACHINE
# DESTINATION DE LA MERCHANDISE
# MOYEN DE TRANSPORT DE LA MERCHANDISE (si non spécifié A.T.O. srl se réserve le droit de choisir le moyen de transport
le plus indiqué)
# DONNÉES DE IDENTIFICATION SPÉCIFIQUES DE LA PIÈCE
Plus spécifiquement, avec référence aux images A et B, les données d'identification des pièces détachées sont les suivantes:
1. MODÈLE
2. N° DE FIGURE
3. POSITION SPÉCIFIQUE
4. N° DE CODE SPÉCIFIQUE
5. DÉSCRIPTION SPÉCIFIQUE
ERSATZTEILEBESTELLUNG
Dieser Katalog enthält die Ersatzteile einer Maschine von A.T.O. srl, die für 10 Jahre nach Produktionsdatum von unserem
Ersatzteilebüro lieferbar sind.
Um die Suche nach dem gewünschten Ersatzteil zu erleichtern, eine umgehende Lieferung zu gewährleisten und unangenehme
und teure Missverständnisse zu vermeiden, sind alle Ersatzteile mit den anliegenden Formularen (Beispiel anbei in den letzten
Seiten) mit folgenden Angaben anzufordern:
# NAME DES ANKÄUFERS
# MACHINEN ID.-DATEN
# LIEFERADRESSE
Po